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7 בטבח  טהרן  של  תפקידה  את  שמדגיש 
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באוקטובר ב-7  הטבח  מתקפת  במהלך  חמאס  מחבלי  עמם  שנשאו  האיראנית,  החבלה  לבנת 

ונמצאה לאחרונה ליד קיבוץ עלומים, אינה פריט מקרי – אלא ראיה ישירה נוספת למעורבותה

של טהרן בטבח.

איראן מעולם לא הסתירה את תמיכתה הנרחבת בארגון חמאס – נהפוך הוא: היא מתגאה בכך

חמינאי איראן  מנהיג  שנים.  מזה  שלו  הטרור  תשתיות  את  ומממנת  מכשירה  מחמשת,  שהיא 

ובהן  – ועוד ראיות  עוד  לו. אך ככל שנחשפות  מתגאה במתקפת הטבח אך מתנער מהאחריות 

נשמעת האיראנית  הטענה   – בעזה  הלחימה  במהלך  צה"ל  ע״י  שלל  שנלקחו  חמאס  מסמכים 

חלולה.

המסמכים מעלים כי כוח קודס, ובפרט שלוחתו הפלשתינית בהובלת סעיד איזדי, לקח חלק פעיל

בתכנון מסע טרור רחב היקף נגד ישראל. יחיא סינוואר פעל לבסוף ללא תיאום סופי עם טהרן

וחיזבאללה, ובכך נמנעה מתקפה משולבת וקטלנית עוד יותר.

חימוש, אימון ותכנון: טביעת האצבע האיראנית בטרור

מעזה

המטען שנמצא בעלומים אינו סתם פריט נפיץ – הוא סמל למעורבותה הישירה של איראן באחת

הזוועות הגדולות בתולדות מדינת ישראל. ידי טהרן מגואלות בדם – לא רק בשל חלקה בטבח,

אלא גם כתוצאה מהשקעה מתמשכת רבת שנים בהעצמת הזרוע הצבאית של חמאס והג'יהאד

האסלאמי.

"סיאד", מדגם  צלפים  רובי  מהברחת  מעזה:  הטרור  של  היבט  בכל  ניכרת  איראן  מעורבות 

הטרור הכשרות  דרך  בלחימה,  חיילינו  את  להרוג  אסלאמי  וג'האד  חמאס  את  שמשמשים 

שהעניקה במשך שנים למחבלים, והאמל"ח המגוון, ובכלל זה כטב"מים ורקטות שהבריחה (אותם,

שמאפשר הרצועה,  ברחבי  במנהרות  הלחימה  מערך  לפיתוח  ועד  לעזה,  לייצורם)  הידע  את  או 

החטופים. את  בהן  להסתיר  לחמאס 

כראוי והוקעה  הוכתמה  לא  עדיין  טהרן  האכזרית,  הטבח  במתקפת  העמוקה  מעורבותה  חרף 
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ומצהיר שרצונו לפתור את אתגר הגרעין האיראני, בזירה הבינלאומית. הנשיא טראמפ אף שב 

אחריותו את  לטשטש  האיראני  למשטר  לאפשר  אסור  מוצלחת.  למדינה  איראן  את  ולהפוך 

הישירה לאירועים. הקהילה הבינלאומית – ובראשה מדינת ישראל – חייבות לראות באיראן לא

רק נותנת חסות לטרור, אלא שותפה מלאה לביצוע פשעים נגד האנושות.

ובפגישות בתכתובות  הזו,  הנפץ  בלבנת  להשתמש  ישראל  של  ההסברה  מערכת  נציגי  על 

"לעלות כדי  ישראל,  נגד  המלחמה  תכנון  לצורך  חמאס  לראשי  איזדי  סעיד  בין  המתועדות 

מערכות הטבח.  למתקפת  הישירה  אחריותה  לאור  גם  איראן,  נגד  הסברתית  להתקפה" 

כנסים במהלך  האיראני,  המשטר  בנציגי  להטיח  צריכות  ישראל  של  וההסברה  הדיפלומטיה 

איראן של  המשמעותי  חלקה  לגבי  החותכות  הראיות  את  משתתפים,  הם  בהם  העולם  ברחבי 

בהיסטוריה. האכזריות  המתקפות  באחת 

חיוני שישראל תשמור על שליטה ביטחונית זאת, לבנת החבלה האיראנית ממחישה מדוע  לצד 

מלאה ברצועה. ישראל חייבת לעשות ככל יכולתה כדי למנוע את חידוש מערך ההברחות הקטלני

של איראן לעזה. רק שליטה ישראלית אפקטיבית תוכל למנוע את התבססותם מחדש של צירי

הברחה אלו – ולהגן על אזרחי ישראל מאיום חוזר ונשנה.

פורסם בישראל היום, בתאריך 06.05.2025.
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